Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego 

realizacji. W ramach przedmiotowego konkursu zostanie udzielona 1 dotacja. 

2. Rodzaj zadania: Prowadzenie ośrodka adopcyjnego na terenie Województwa Zachodniopomorskiego  
w latach 2024 – 2028  

Kwota dotacji w 2024 r.: 1 030 000,00 zł, (słownie: jeden milion, trzydzieści tysięcy złotych, zero groszy). 

Jest to zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez samorząd województwa ze środków 

finansowych z budżetu Państwa.  

Kwota wszystkich środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w latach 2024-2028 będzie wynikała